Municipio de Ziracuaretiro Michoacan

Formato de informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN

Periodo (trimestral) 4TO TRIMESTRE DEL 2021

Destino de las Aportaciones = Partida (rubro especifico en que se aplica).

Monto Pagado. = "momentos contables": Aprobado, Modificado, Recaudado (Ministrado), ComprometidoDevengado, Ejercido,
Pagado

NOTA: estimado SEVAC, entiendase que el presente formato es oficial en el cual se realiza la carga de informacion del FORTAMUN,
Motivo por el cual no se modificara ningun dato, en la parte superior se anexan equivalencias.

Entidad Municipio Tipo de Registro Ciclo de Recurso Tipo de Recurso
Michoacdn de Ocampo Ziracuaretiro Programa presupuestario 2021 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
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[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Ziracuaretiro", "Observacion":"Se registra el avance municipal sin considerar el monto ministrado al Consejo Municipal de
San Angel Zurumucapio"}]
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Descripcion Ramo Clave Ramo Descripcion Programa lave Programa Fondo Convenio - E

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios 33 FORTAMUN 1005 Sin Especificar
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imiento Finar
553.6

0

Reintegro

Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente
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Partida
Total del Programa Presupuestario
159 - Otras prestaciones sociales y econémicas
322 - Arrendamiento de edificios
569 - Otros equipos
141 - Aportaciones de seguridad social
271 - Vestuario y uniformes
246 - Material eléctrico y electrénico
122 - Sueldos base al personal eventual
991 - ADEFAS

362 - Difusion por radio, television y otros-medios de me 0

254 - Materiales, accesorios y suministros médicos
314 - Telefonia tradicional

259 - Otros productos quimicos

211 - Materiales, Utiles y equipos menores de oficina

398 - Impuesto sobre néminas y otros que se deriven de 158140.73

313 - Agua
113 - Sueldos base al personal permanente
272 - Prendas de seguridad y proteccién personal

214 - Materiales, utiles y equipos menores de tecnologic 0

337 - Servicios de proteccion y seguridad

253 - Medicinas y productos farmacéuticos
134 - Compensaciones

375 - Vidticos en el pais

451 - Pensiones

325 - Arrendamiento de equipo de transporte
392 - Impuestos y derechos

357 - Instalacion, reparacion y mantenimiento de maqui 20000

312 -Gas
541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de tr: 0

341 - Servicios financieros y bancarios
311 - Energia eléctrica

361 - Difusién por radio, television y otros medios de me 0
355 - Reparacion y mantenimiento de equipo de transpc 8833.75

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

351 - Conservacion y mantenimiento menor de inmuebli 0

395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones
216 - Material de limpieza

323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo de administ 0

612 - Edificacion no habitacional
152 - Indemnizaciones
221 - Productos alimenticios para personas

Aprobado Modificado
12301257.25 12301813.85
8487.96 0
0 24000
0 4802.4
14222256 0
0 10672
80000 0
472800 302300
1000000 357019.47

10440
89000 0
9600 0
1500 0
2800 0
0
300 0
5150614.8  5361495.39
15000 0
20349.99
0 7706
0 14354.14
168199.28 294975
0 4100
0 178085.06
20100 0
102000 20508.94
0
1000 1350
100000 0
895088.09
1200 1004.48
1691202.7  623905.87
2900
70334.76
1468000 3447024.42
3744.05
0 26766
4900 0
7500
350000 0
0 34797.01
600000 546668.03
29922.75

132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de 635355.47

Recaudado (Ministrado)

7499514.13
0

24000
4802.4

0

10672

0

302300
357019.47
10440

O O O o o o

3361495.39
0
20349.99
7706
14354.14
294975
4100
178085.06
0
20508.94
0

1350

0
95641.69
1004.48
623905.87
2900
70334.76
1444171.13
3744.05
26766

0

7500

0
34797.01
546668.03
29922.72

Comprometido
7498960.53
0
24000
4802.4
0
10672
0
302300
357019.47
10440

O O O o oo

3361495.39
0
20349.99
7706
14354.14
294975
4100
178085.06
0
20508.94
0

1350

0
95641.69
450.88
623905.87
2900
70334.76
1444171.13
3744.05
26766

0

7500

0
34797.01
546668.03
29922.72

Devengado
7498960.53
0
24000
4802.4
0
10672
0
302300
357019.47
10440

O OO o oo

3361495.39
0
20349.99
7706
14354.14
294975
4100
178085.06
0
20508.94
0

1350

0
95641.69
450.88
623905.87
2900
70334.76
1444171.13
3744.05
26766

0

7500

0
34797.01
546668.03
29922.72

Ejercido
7498960.53
0
24000
4802.4
0
10672
0
302300
357019.47
10440

o O O o oo

3361495.39
0
20349.99
7706
14354.14
294975
4100
178085.06
0
20508.94
0

1350

0
95641.69
450.88
623905.87
2900
70334.76
1444171.13
3744.05
26766

0

7500

0
34797.01
546668.03
29922.72



Pagado
7498960.53
0
24000
4802.4
0
10672
0
302300
357019.47
10440

o O O O o o

3361495.39
0
20349.99
7706
14354.14
294975
4100
178085.06
0
20508.94
0

1350

0
95641.69
450.88
623905.87
2900
70334.76
1444171.13
3744.05
26766

0

7500

0
34797.01
546668.03
29922.72

Contratos

Sin Contratos
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Sin Contratos
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Sin Contratos
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Sin Contratos
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Sin Contratos
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Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
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Sin Proyectos
Sin Proyectos
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Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
8138880
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)
[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Ziracuaretiro", "Obse



srvacion":"Se registra el avance municipal sin considerar el monto ministrado al Consejo Municipal de San Angel Zurumucapio"}]



